
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/748/24 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 

zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 401.593,79 zł (słownie: czterysta jeden tysięcy 

pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt dziewięć groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 

zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 401.593,79 zł (słownie: czterysta jeden tysięcy 

pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt dziewięć groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

                                                      
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10013



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/748/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600 
  

Transport i łączność 293 248,79 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 257 008,79 

  
0830 Wpływy z usług 35 921,36 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
221 087,43 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 20 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 500,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 740,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 740,00 

750 
  

Administracja publiczna 36 400,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 400,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 36 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
8 100,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 8 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 8 100,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 845,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 60 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 60 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 845,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 845,00 

Razem: 401 593,79 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10013



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/748/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 

600 
  

Transport i łączność 337 748,79 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 257 008,79 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 257 008,79 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 65 000,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 65 000,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 740,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 15 740,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 845,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 60 000,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 10 000,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 845,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3 845,00 

Razem: 401 593,79 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10013


		2024-12-03T14:03:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




